

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230121  
Stavba: Aš město - vybourání otvoru pro nové okno

KSO:  
Místo: Aš město, výparvní budova

CC-CZ: 230121  
Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:  
SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSC 350 02

IČ: 46887261  
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **106 357,01**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%		<b>106 357,01</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesen: 15,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **106 357,01**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230121

**Stavba:** Aš město - vybourání otvoru pro nové okno

Místo: Aš město, výparvní budova

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Projektant:

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
230121	Aš město - vybourání otvoru pro nové okno	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Aš město - vybourání otvoru pro nové okno**

KSO:

Místo:

Aš město, výparvní budova

230121

13. 9. 2023

Zadavatel:

SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

46887261

CZ46887261

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Aš město - vybourání otvoru pro nové okno**

Místo: Aš město, výparvní budova

13. 9. 2023

Zadavatel: SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Aš město - vbourání otvoru pro nové okno**

Místo: Aš město, výparvní budova

13. 9. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>0,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			0,00	
1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	59321054	<i>překlad ŽB š 60mm dl 1800mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>0,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	
3	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,400	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,3*8		10,400		
	VV		<b>Součet</b>		<b>10,400</b>		
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,080	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,3*4)*0,4		2,080		
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,080</b>		
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	5,200	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,3*4		5,200		
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,200</b>		
7	M	55343025	<i>profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm</i>	<i>m</i>	<i>5,460</i>	<i>0,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
	VV		5,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,460		
8	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	0,624	0,00	
	VV		(1,3*0,4*0,3)*4		0,624		
	VV		<b>Součet</b>		<b>0,624</b>		
9	K	622211015	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	2,080	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,3*0,4)*4		2,080		
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,080</b>		
10	M	28375933	<i>deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>2,184</i>	<i>0,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
	VV		2,08*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,184		
11	K	622215104	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	622531022.BMT.001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka Baumit StarTop K 2 mm vnějších stěn	m2	5,200	0,00	
	VV		(1,3*1)*4		5,200		
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,200</b>		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
14	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	60,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		12*5		60,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>60,000</b>		
16	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	60,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,296	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,2*1,2*0,9		1,296		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,296</b>		
21	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	2,250	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,250</b>		
23	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,915	0,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,915	0,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,450	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,915*30		87,450		
	VV		<b>Součet</b>		<b>87,450</b>		
28	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,640	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,915-0,275		2,640		
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,640</b>		
29	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,275	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	998	<b>Přesun hmot</b>			<b>0,00</b>	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,530	0,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,530	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>0,00</b>	
	D	764	<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>0,00</b>	
32	K	764206107	Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm	m	1,300	0,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	13814189	<i>plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule</i>	t	0,003	0,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 6,4 kg/m<sup>2</sup> (1,3*0,4)*0,0064</i>		0,003		
	VV		<i>Součet</i>		<i>0,003</i>		
34	K	764206167	Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš přes 400 mm	kus	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>0,00</b>	
35	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	1,300	0,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	60794107	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 500mm</i>	m	1,300	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>0,00</b>	
37	K	767620352	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do zdiva plochy přes 0,6 do 1,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,440	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,2*1,2		1,440		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,440</b>		
38	M	61140052	<i>okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m<sup>2</sup> do v 1,5m</i>	m <sup>2</sup>	1,440	0,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	767627308	Připojovací spára oken a stěn těsnícím akrylátovým tmelem exteriérovým	m	5,200	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,3*4		5,200		
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,200</b>		
40	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	129,858	0,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	129,858	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>			<b>0,00</b>	
42	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	16,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	16,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>0,00</b>	
	D	VRN2	<b>Příprava staveniště</b>			<b>0,00</b>	
45	K	020001000	Příprava staveniště	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN4	<b>Inženýrská činnost</b>			<b>0,00</b>	
46	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN7	<b>Provozní vlivy</b>			<b>0,00</b>	
47	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN8	<b>Přesun stavebních kapacit</b>			<b>0,00</b>	
48	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN9	<b>Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>	
49	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2023 02

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4016873

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 22cd3818-d62b-45a0-89b1-d63cb07088e9

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 05.10.2023 07:50:02



8ce4b69f-1e95-4613-acf1-2b1c475c98a3